12230000000220251112230342Nomor :

Dokumen :

:Kantor

01-PIB Bayar

070500 - KANTOR PENGAWASAN DAN PELAYANAN BEA DAN CUKAI
TIPE MADYA PABEAN JUANDA

Tanggal 20 November 2025:

Wajib Bayar

NPWP

PT  ARMADA BUMI PRATIWI LINESNama :

0013659214073000:

Pembayaran

Total

Seratus Enam Puluh Juta Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus
Tujuh Puluh Lima Rupiah

Terbilang :

160,159,675:

Nilai (Rp.)Akun NPWP/NITKU

Rp.

NITKU : 0013659214073000000000

1000000002693276/1000000002693276000000411123 - PPH Impor 21,925,300
1000000002693276/1000000002693276000000411212 - PPN Impor 96,471,375
0013659214073000/0013659214073000000000412111 - Bea Masuk 41,763,000